CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN HỌC PHẦN
Kính gửi: Phòng Đào tạo và CTSV - Trường Đại học Võ Trường Toản
	Tôi tên là:
	Mã số SV:

	Ngày tháng năm sinh:
	Nơi sinh:

	Là sinh viên ngành:
	Khóa:

	Hình thức đào tạo:
Điện thoại liên hệ:
	Hệ:
Email:

Nay tôi đề nghị được xét miễn các học phần sau đây trong chương trình đào tạo liên thông từ trình độ trung cấp lên trình độ đại học ngành Y đa khoa:
	Stt
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Học viên đánh dấu (X) vào học phần đề nghị xem xét miễn

	Tổng
	LT
	TH
	LT
	TH

	1
	Anh văn  1
	4
	4
	0

	2
	Anh văn  2
	4
	4
	0

	3
	Anh văn  3
	4
	4
	0

	4
	Những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác-Lênin
	5
	5
	0

	5
	Tư tưởng Hồ Chí Minh
	2
	2
	0

	6
	Đường lối cách mạng của Đảng Cộng Sản Việt Nam
	3
	3
	0

	7
	Tin học
	3
	1
	2

	8
	Toán cao cấp
	2
	2
	0

	9
	Vật lý đại cương
	1
	1
	0

	10
	Các vấn đề dân số, SKBMTE, SKSS
	1
	1
	0

	11
	Sinh học đại cương
	3
	2
	1

	12
	Di truyền học
	2
	2
	0

	13
	Lý sinh
	2
	1
	1

	14
	Hóa đại cương
	3
	2
	1

	15
	Hóa vô cơ
	2
	2
	0

	16
	Hóa hữu cơ
	2
	2
	0

	17
	Xác suất thống kê Y học
	3
	3
	0

	18
	Tâm lý Y học
	1
	1
	0

	19
	Giáo dục và nâng cao sức khỏe
	1
	1
	0

	Học phần điều kiện

	1
	Giáo dục thể chất 1*
	1*
	0
	1*

	2
	Giáo dục thể chất 2*
	1*
	0
	1*

	3
	Giáo dục thể chất 3*
	1*
	0
	1*

	4
	GDQP – An ninh - HP1*
	3*
	3*
	0

	5
	GDQP – An ninh - HP2*
	2*
	2*
	0

	6
	GDQP – An ninh - HP3*
	3*
	0
	3*

	Cán bộ kiểm duyệt và nhận hồ sơ

	Hậu Giang, ngày. . . tháng. . . năm . . . . .

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: tổng số tín chỉ 1 sinh viên được xem xét miễn không vượt quá 36 tín chỉ trong toàn chương trình đào tạo (không bao gồm các học phần điều kiện).